ấp P, xã S, tỉnh Vĩnh Long. 

- Bị đơn: Bà Nguyễn Thị N, sinh năm 1964. 

Địa chỉ: ấp P, xã S, tỉnh Vĩnh Long. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Bà Nguyễn Thị N có nghĩa vụ trả số tiền hụi còn nợ cho chị Nguyễn Thị 

Kim T số tiền 65.460.000đ (Sáu mươi lăm triệu bốn trăm sáu mươi ngàn đồng). 

Kể từ ngày tiếp theo của ngày ra Quyết định công nhận sự thỏa thuận của 

các đương sự cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu 

khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại khoản 

2 Điều 468 của Bộ luật dân sự năm 2015. 

2.2. Về án phí dân sự sơ thẩm: Các bên thỏa thuận mỗi bên chịu ½ án phí 

dân sự sơ thẩm cụ thể: 

2.2.1. Chị Nguyễn Thị Kim T nộp 818.250đ (Tám trăm mười tám ngàn hai 

trăm năm mươi đồng) nhưng được khấu trừ vào tiền tạm ứng án phí 2.225.000đ 

(Hai triệu hai trăm hai mươi lăm ngàn đồng) đã nộp theo biên lai thu số 

0000247 ngày 06 tháng 01 năm 2026 của Chi cục Thi hành án dân sự huyện 

Trà Ôn, tỉnh Vĩnh Long, còn lại 1.406.750đ (Một triệu bốn trăm lẻ sáu ngàn bảy 

trăm năm mươi đồng) hoàn trả lại cho chị Nguyễn Thị Kim T. 

2.2.2. Bà Nguyễn Thị N nộp 818.250đ (Tám trăm mười tám ngàn hai trăm 

năm mươi đồng) nhưng bà Nguyễn Thị N thuộc diện người cao tuổi và có đơn xin 

miễn án phí nên miễn toàn bộ án phí cho bà Nguyễn Thị N theo quy định Điều 12, 

Điều 14; Điều 26, Điều 27 Nghị quyết số 326/2016/UBTVQH14 ngày 30 tháng 12 

năm 2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định về mức thu, miễn, giảm, thu,